LIVELLOSTATI ELETTROMAGNETICI
Float level switches
LM1CSA…
LM2CSA…
LMM1CSA…B...Schema di applicazione
Application chart
LM2CSA
LMM1CSA

45
52
MIN.
A
~
45
~35
Connettore
Connector
Guarnizione
Gasket
Guarnizione
Gasket
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1CSA150 150 LM2CSA150 150 LMM1CSA150B40 150 40
LM1CSA200 200 LM2CSA200 200 LMM1CSA200B60 200 60
LM1CSA250 250 LM2CSA250 250 LMM1CSA250B60 250 60
LM1CSA300 300 LM2CSA300 300 LMM1CSA300B60 300 60
LM1CSA350 350 LM2CSA350 350 LMM1CSA350B60 350 60
LM1CSA400 400 LM2CSA400 400 LMM1CSA400B70 400 70
LM1CSA450 450 LM2CSA450 450 LMM1CSA450B70 450 70
LM1CSA500 500 LM2CSA500 500 LMM1CSA500B80 500 80
LM1CSA... LM2CSA... LMM1CSA...B...
A A A B
2
1

Ø30
Arresto
Stop ring
Vite
Screw
Connettore
Connector
M18x1.5
Dado
Nut
Guarnizione
Gasket
PG09
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1CA100 100 LM2CA100 100
LM1CA150 150 LM2CA150 150 LMM1CA150B40 150 40
LM1CA200 200 LM2CA200 200 LMM1CA200B60 200 60
LM1CA250 250 LM2CA250 250 LMM1CA250B60 250 60
LM1CA300 300 LM2CA300 300 LMM1CA300B60 300 60
LM1CA350 350 LM2CA350 350 LMM1CA350B60 350 60
LM1CA400 400 LM2CA400 400 LMM1CA400B70 400 70
LM1CA450 450 LM2CA450 450 LMM1CA450B70 450 70
LM1CA500 500 LM2CA500 500 LMM1CA500B80 500 80
LM1CA... LM2CA... LMM1CA...B...
A A A B
2
1

MAX.
MIN.
Ø10
Ø30
Ø52
Arresto
Stop ring
Vite
Screw
Connettore
Connector
Guarnizione
Gasket
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1CFA150 150 LM2CFA150 150 LMM1CFA150B40 150 40
LM1CFA200 200 LM2CFA200 200 LMM1CFA200B60 200 60
LM1CFA250 250 LM2CFA250 250 LMM1CFA250B60 250 60
LM1CFA300 300 LM2CFA300 300 LMM1CFA300B60 300 60
LM1CFA350 350 LM2CFA350 350 LMM1CFA350B60 350 60
LM1CFA400 400 LM2CFA400 400 LMM1CFA400B70 400 70
LM1CFA450 450 LM2CFA450 450 LMM1CFA450B70 450 70
LM1CFA500 500 LM2CFA500 500 LMM1CFA500B80 500 80
LM1CFA... LM2CFA... LMM1CFA...B...
A A A B
LM1CFA
LM2CFA

SW 32
B
52
A
MIN.
Magnete
Magnet
Arresto
Stop ring
Ø30
Ø10
~
45
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1CTA150 150 LM2CTA150 150 LMM1CTA150B40 150 40
LM1CTA200 200 LM2CTA200 200 LMM1CTA200B60 200 60
LM1CTA250 250 LM2CTA250 250 LMM1CTA250B60 250 60
LM1CTA300 300 LM2CTA300 300 LMM1CTA300B60 300 60
LM1CTA350 350 LM2CTA350 350 LMM1CTA350B60 350 60
LM1CTA400 400 LM2CTA400 400 LMM1CTA400B70 400 70
LM1CTA450 450 LM2CTA450 450 LMM1CTA450B70 450 70
LM1CTA500 500 LM2CTA500 500 LMM1CTA500B80 500 80
LM1CTA... LM2CTA... LMM1CTA...B...
A A A B
LM1CTA
LM2CTA